
POLEDNÍ MENU od 12.6. do 13.6.
11-15hodinou (nebo do vyprodání) 

Polévka:                                                                                                   

Špenátová krémová polévka s krutónky                                                     
Jemný, špenátový krém doplněný voňavými krutony, kombinace, která 
pohladí chuťové pohárky.                                                                                 
Cena: 44,-

Hlavní jídlo:

A) Pečená Kachní čtvrtka                                                                      
podáváme s bílým zelím s vídeňskou cibulkou a houskovým knedlíkem         
–dokonalý oběd pro pravé gurmány.                                                                
Cena: 189,-

B) Plněná paprika mletým masem s rajskou omáčkou                               
tradiční česká klasika, která vás přenese zpět do dětských let.                       
Co si vyberete– těstoviny, rýží nebo houskový knedlík?                                  
Cena: 159,-
                                                                                                                          
C) Halušky s uzeným masem, zelím a smaženou cibulkou                        
tradiční receptura, která voní domovem – poctivé chutě, které si zamilujete. 
Cena: 149,-
                                                                                                                          
D) Grilovaný kuřecí steak se slaninou a Mexickou salsou                         
podáváme s pečenými brambory v troubě                                                        
Šťavnaté kuřecí maso doplněné výraznou chutí pikantní salsy– jednoduché, 
ale naprosto neodolatelné.                                                                               
Cena: 159,-

E) Kynuté jahodové knedlíky                                                                         
dva nadýchané plněné knedlíky jahodami s tvarohovým přelivem                   
Cena: 129,-


